
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana                                         

 
Uf f i c io  XI  -  Ambito terr i tor ia le  per  la  prov inc ie  d i  Prato e  P i stoia  

Sede di  P i s toia  
 

 

  

Responsabile del procedimento: 

Mirko Fleres 

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0573 990202 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt@istruzione.it 

Referente:  
Lapo Maletta 

e-mail:lapo.maletta@istruzione.it 

tel.n. 0573 990228 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il dispositivo di quest’Ufficio del 28.08.2018, con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di scuola 

secondaria di II grado; 

 

VISTE le ulteriori sedi disponibili 

 

D I S P O N E 

 

limitatamente all’anno scolastico 2018/19, le ulteriori assegnazioni provvisorie provinciali del 

personale docente della suola secondaria di II grado per la provincia di Pistoia: 

   
COGNOME NOME DA cl. 

conc. 

Sede titolarità A clas. 

conc. 

Sede di utilizzazione provvedimento 

BERTI TIZIANA 

MANOLA 

A066 ITC Pacini PT A066 Ist.Prof. “Sismondi” 

Pescia 

Ass. provv. 

Provinciale 

MALASOMA GIULIA A017 Liceo “Salutati” 

Montecatini 

A017 Liceo “Savoia” PT Ass. provv. 

Provinciale 

 

 

                                                           Il Dirigente  

                                                                                                                 Dott. Mirko Fleres 

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003601.14-09-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it



